
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 
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 0140 

 001

 035

 01881

 02534

 02541

 02277

 02278

 02447

 02550

 02596

 02540

 02542

 02546

 02569

 02535

 02536

 02490

 02493

 02495

 02496

 01792

 01917

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 206,122.75

 26,150.00

 6,586.00

 4,452.50

 6,875.00

 17,684.70

 1,800.00

 83,986.00

 14,000.00

 10,152.00

 13,860.00

 17,204.00

 9,000.00

 24,000.00

 496.49

 336.38

 328.90

 631.66

 140.00

 3,000.00

16-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

25-OCT-18

12-OCT-18

25-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

25-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

15-OCT-18

17-OCT-18

12-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 443,666.38

 238,858.75

 11,327.50

 103,470.70

 55,216.00

 33,000.00

 1,793.43

 003

 009

 019

 031

 061

 070

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009247142

0903001

1801001

08019003239653

08019003239653

0703-1979-00779

08019002264083

0301-1962-00048

0903001

1801001

1801001

1801001

1801001

0903001

05029995001355

08019995290621

0801-1986-13865

08019998391040

0510-1961-00349

06019002192138

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GUILLERMO FELIPE BUSTILLO DOMINGUEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

LUBRICENTRO BONILLA
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 0140 

 035

 01929

 01930

 02013

 02015

 02027

 02117

 02175

 02176

 02177

 01938

 01954

 02028

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 14,700.00

 7,289.00

 64,385.78

 9,138.50

 4,575.00

 4,900.00

 6,000.00

 6,350.00

 12,623.90

 19,570.00

 7,631.00

16-OCT-18

16-OCT-18

22-OCT-18

26-OCT-18

25-OCT-18

29-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

24-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 621,969.56
 178,303.18

 138,478.28

 39,824.90

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019999176134

08019002264083

08019998391040

0605-1957-00221

08019998391040

08019998385351

08019002264083

05019999176134

08019006024320

08019002261403

03111980001050

05019001048501

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LIBRANDO ZEPEDA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

CABLE COLOR S.A DE C.V

TALLER MECANICO JEHOVA SAMA

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.
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 0140 

 001

 035

 02608

 02610

 02611

 02716

 02747

 02748

 02749

 02750

 02778

 02779

 02800

 02810

 02598

 02602

 02603

 02605

 02606

 02609

 02725

 02771

 02772

 02781

 02783

 02784

 02806

 02811

 02812

 02718

 02801

 02803

 02804

 01775

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 3,656.25

 359.38

 281.25

 281.25

 281.25

 359.38

 359.38

 1,015.63

 1,406.25

 359.38

 281.25

 4,781.25

 4,671.88

 3,656.25

 3,656.25

 4,671.88

 27,534.45

 1,680.25

 6,783.38

 515.63

 281.25

 3,937.50

 4,640.63

 2,531.25

 359.38

 2,531.25

 2,531.25

 3,656.25

 4,671.88

 4,671.88

 4,420.20

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

17-OCT-18

19-OCT-18

19-OCT-18

19-OCT-18

19-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

22-OCT-18

17-OCT-18

22-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

17-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

12-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 97,810.64

 10,046.90

 72,232.48

 15,531.26

 003

 019

 024

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1979-07038

0801-2005-11057

0801-1982-08494

0801-1970-09125

0801-1983-14580

0801-1983-14580

0101-1967-00366

0101-1967-00366

0801-1983-14580

0101-1967-00366

0301-1978-01382

0603-1973-00268

0203-1981-00208

1601-1966-00545

0801-1964-07722

1804-1974-03793

0801-1987-17293

08019011428506

0890-1993-00156

0801-1964-05610

0401-1978-01580

0890-1993-00156

0801-1992-01645

0401-1978-01580

0606-1979-01613

0801-1978-13312

0606-1979-01613

1707-1981-00265

0801-1987-01219

0801-1979-06375

0601-1959-00974

0801-1988-20147

JOSE AQUILEO BARAHONA HERNANDEZ

OSMAN ELIAZAR AGUILAR PADILLA

JORGE ELY FUENTES LOPEZ

LUIS JOEL RAMOS MERLO

BILLY JOEL REYES GALLO

BILLY JOEL REYES GALLO

MARTHA BEATRIZ CANALES

MARTHA BEATRIZ CANALES

BILLY JOEL REYES GALLO

MARTHA BEATRIZ CANALES

ELICA HIDDAY CASTRO IZAGUIRRE

JUAN DE LA CRUZ AGUIRRE QUIROZ

CHERLI ALEJANDRA VELASQUEZ PALACIOS

JENNY ELIZABETH ROSALES TINOCO

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

JESSICA YAQUELINE CANALES BUSTILLO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL SUAZO SANCHEZ

LORENA SUYAPA HERNANDEZ AGUILAR

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

KENIA NICOLE LOPEZ PEÑA

LORENA SUYAPA HERNANDEZ AGUILAR

ELIEZER MISAEL VELASQUEZ HUETE

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

ELIEZER MISAEL VELASQUEZ HUETE

SILMA YANETH HERNANDEZ REYES

DARWIN ARNULFO PEREZ HERNANDEZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

DIANA PATRICIA MONDRAGON AGUILAR

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES
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 035

 01777

 01886

 01906

 01908

 01918

 01919

 01920

 01921

 01922

 01927

 01936

 01937

 02050

 02056

 02057

 02062

 02063

 02064

 02065

 02066

 02111

 02112

 02114

 02115

 02118

 02120

 02121

 02146

 02166

 02167

 02168

 02169

 02170

 02171

 02172

 02173

 02178

 01913

 01914

 01915

 02019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,797.50

 1,150.40

 29,327.43

 30,000.00

 1,078.50

 359.50

 1,031.50

 4,314.00

 1,078.50

 359.50

 4,060.70

 2,728.45

 5,083.00

 825.20

 1,150.40

 4,673.50

 4,673.50

 1,150.40

 3,772.85

 3,507.10

 4,673.50

 1,150.40

 359.50

 3,469.50

 6,111.50

 3,937.50

 5,735.00

 515.75

 437.50

 1,340.95

 1,340.95

 3,816.55

 1,443.95

 4,126.00

 4,673.50

 4,694.50

 1,856.70

 575.20

 1,797.50

 4,673.50

 4,673.50

16-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

16-OCT-18

24-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

23-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 156,225.38

 082

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0510-1961-00349

0801-1987-03062

0801-1953-00675

05019007087770

0801-1977-01736

0703-1976-01546

1706-1980-00159

1701-1974-00187

0703-1976-01546

0703-1976-01546

0801-1986-15403

0603-1988-00154

0510-1961-00349

0812-1964-00068

0812-1964-00068

0801-1988-20147

0801-1986-15403

0801-1987-03062

0311-1972-00188

0311-1972-00188

0601-1989-01456

0801-1987-03062

1701-1974-00187

1701-1974-00187

1701-1976-00081

1701-1976-00081

1701-1976-00081

0801-1965-05773

1701-1974-00187

1706-1980-00159

1706-1980-00159

013011200704525

013011200704525

0605-1981-02214

0812-1964-00068

0510-1961-00349

0311-1972-00188

1601-1958-00102

1601-1958-00102

1709-1959-00241

0801-1985-13039

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

ALLAN ESMELIN LOPEZ ELVIR

ARTURO OLIVA HERRERA

VOLARE S. DE R.L. DE C.V.

ORLANDO GUSTAVO AVILA

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

MARLON JAMAL ALMENDAREZ NOGUERA

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

CARLOS ANDRES MARADIAGA CARRILLO

VILMA YAMILETH ORDOÑEZ CORRALES

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

CARLOS ANDRES MARADIAGA CARRILLO

ALLAN ESMELIN LOPEZ ELVIR

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

IBIS WILFREDO URBINA SANCHEZ

ALLAN ESMELIN LOPEZ ELVIR

MARLON JAMAL ALMENDAREZ NOGUERA

MARLON JAMAL ALMENDAREZ NOGUERA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

MARLON JAMAL ALMENDAREZ NOGUERA

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

EDUARDO GONZALEZ PINTO

EDUARDO GONZALEZ PINTO

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA
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 0140 

 035

 02020

 02021

 02022

 02023

 02024

 02100

 02101

 02102

 02103

 02104

 02105

 02106

 02107

 02108

 02130

 02131

 02132

 02133

 02134

 02135

 02136

 02138

 02139

 02140

 02142

 02144

 02150

 02151

 01213

 01989

 01990

 01991

 01994

 02003

 02004

 02007

 02008

 02012

 02109

 02110

 02149

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,673.50

 4,673.50

 5,687.50

 4,673.50

 4,673.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 3,235.50

 2,187.50

 437.50

 1,797.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,578.75

 3,698.50

 3,235.50

 4,673.50

 8,767.75

 4,673.50

 359.50

 437.50

 2,578.75

 7,437.50

 7,437.50

 7,750.50

 4,562.50

 4,641.75

 4,641.75

 1,797.50

 1,797.50

 2,166.15

 2,578.75

 2,187.50

 515.75

23-OCT-18

23-OCT-18

24-OCT-18

23-OCT-18

23-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

15-OCT-18

18-OCT-18

18-OCT-18

18-OCT-18

18-OCT-18

18-OCT-18

18-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

29-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 104,630.20

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1961-01172

1503-1968-00032

0801-1956-05283

0801-1980-03321

1804-1960-02168

1519-1964-00024

1709-1959-00241

0603-1963-00329

1804-1966-01450

1809-1962-00157

1601-1958-00102

1517-1965-00108

0890-1999-00042

1001-1970-00021

0801-1980-03321

0801-1985-13039

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1980-03321

0801-1985-13039

0801-1956-05283

1001-1970-00021

1517-1965-00108

1519-1964-00024

1809-1962-00157

1503-1968-00032

0801-1984-13029

0801-1965-05773

1318-1978-00052

0801-1987-00485

0801-1978-00173

0107-1970-00651

0704-1958-00071

0306-1968-00099

0801-1965-04279

0801-1965-04279

0306-1968-00099

0501-1983-06625

0801-1965-05773

0801-1984-13029

0801-1965-05773

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

MARCO ANTONIO SILVA RODRIGUEZ

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

OSCAR ARMANDO FUNEZ VASQUEZ

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

EDUARDO GONZALEZ PINTO

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

MARCO ANTONIO SILVA RODRIGUEZ

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

CLAUDIA TERESA BANEGAS VIDEA

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA
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 035

 02152  01  00001  437.50 31-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 409,197.12
 311,386.48
 50,530.90

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-13029 JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES
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 0140 

 001

 035

 00286

 00328

 01026

 01931

 01942

 01992

 02119

 02147

 02174

 02030

 01667

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 83,951.98

 16,404.29

 3,234.02

 35,245.02

 2,000.00

 8,273.12

 400.00

 1,000.00

 500.00

 10,009.19

 7,859.35

22-OCT-18

25-OCT-18

18-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

19-OCT-18

29-OCT-18

29-OCT-18

31-OCT-18

24-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 168,876.97

 103,590.29

 65,286.68

 83,951.98

 19,638.31

 47,418.14

 10,009.19

 7,859.35

 003

 024

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION DE SEDUCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-04434

0801-1973-04434

0801-1973-04434

0611-1976-00696

0603-1988-00154

0801-1973-04434

1701-1976-00081

0801-1965-05773

0510-1961-00349

18049016873030

0801-1973-04434

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

VILMA YAMILETH ORDOÑEZ CORRALES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

INVERSIONES BOTTO S DE RL DE CV

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES
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 0140 

 035

 01928

 01932

 01933

 01935

 01986

 01987

 02161

 02162

 02163

 02072

 02073

 02074

 02075

 02076

 02077

 02078

 02079

 02080

 02081

 02082

 02083

 02084

 02085

 02086

 02087

 02088

 02089

 02090

 02091

 02092

 02093

 02094

 02095

 02096

 02097

 02098

 02123

 02124

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200,600.25

 940,669.20

 42,000.00

 56,352.00

 6,100.00

 20,900.00

 15,600.00

 15,600.00

 15,600.00

 71,428.57

 33,170.00

 86,571.54

 62,500.00

 63,052.87

 53,437.50

 45,000.00

 48,687.50

 41,400.00

 40,500.00

 41,400.00

 28,200.00

 28,200.00

 31,500.00

 37,600.00

 37,600.00

 31,500.00

 41,125.00

 41,125.00

 41,125.00

 31,725.00

 31,607.50

 29,607.50

 35,000.00

 46,211.11

 74,405.58

 55,000.00

 74,405.58

 89,285.83

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

16-OCT-18

24-OCT-18

24-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

31-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

26-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,313,421.45

 1,372,371.08

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002267146

08019000216898

0714-1989-00354

0704-2014-00448

0812-1964-00068

1701-1976-00081

0714-1996-00066

0601-1998-01678

0602-1994-00039

0614-1958-00064

0801-1986-14589

0801-1956-05283

1519-1964-00024

0801-1980-03321

1804-1960-02168

1503-1968-00032

0801-1961-01172

1501-1990-02317

1709-1959-00241

0890-1999-00042

0801-1977-01661

0801-1984-18515

0603-1963-00329

1809-1962-00157

1001-1970-00021

0801-1959-02265

0801-1954-02711

1517-1965-00108

1601-1958-00102

0501-1954-02204

1804-1964-00207

1804-1966-01450

0801-1985-04292

0801-1980-03060

0801-1972-03350

0318198201880

1508-1961-00185

0801-1965-05773

DELOITTE & TOUCHE S. DE R.L.

MYPE CONSULTORES, S. DE R.L. DE C.V.

KEIDY SARAHI ESPINAL HERRERA

MARTHA DEL ROSARIO BELLORIN PEREZ

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

VELKIS YADIRA DORMEZ ALVAREZ

DERIK JOEL RODRIGUEZ BERRIOS

KEILY ALEJANDRA ORDOÑEZ GOMEZ

EDDY TRUDIS BACA POSADAS

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

MARCO ANTONIO SILVA RODRIGUEZ

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

BESSY LAURA BONILLA ZAVALA

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

FAUSTINO OSAVAS IZAGUIRRE

NAHIN JESUS MENCIA DONAIRE

HECTOR ORLANDO CHACON ARRIAGA

SANDRA IVELIS LOPEZ CANALES

MARIO RENE RODRIGUEZ ARTIAGA

JOSE ANTONIO MEJIA GALEAS

EDUARDO GONZALEZ PINTO

LEOCADIO AUGUSTO CASTRO LAINEZ

JAVIER LOPEZ GUERRERO

OSCAR ARMANDO FUNEZ VASQUEZ

RENE DANIEL ESCOTO

CECIL ENID FORTIN ERAZO

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA

LIS MARIA MONCADA PINEDA

JOSE WILBERTO CASTRO MENCIA

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA
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 0140 

 035

 01279

 01700

 01

 01

 00006

 00001

 42,041.50

 399,413.52

26-OCT-18

12-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 3,127,247.55
 3,127,247.55

 441,455.02

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
1001-1985-00057

08019002270162

XIOMARA VIRGINIA GOMEZ MILLA

SIGMA CONSULTORES S DE R L
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 0140 

 001

 02572

 02578

 02581

 02589

 02628

 02631

 02634

 02635

 02644

 02647

 02648

 02651

 02655

 02656

 02658

 02667

 02669

 02672

 02673

 02675

 02677

 02682

 02687

 02688

 02690

 02691

 02693

 02694

 02696

 02700

 02702

 02704

 02705

 02706

 02707

 02712

 02741

 02773

 02774

 02775

 02776

 02777

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,252.23

 29,695.21

 85,578.32

 426,973.36

 413,628.00

 412,810.20

 77,562.00

 13,889.00

 131,821.00

 505,052.80

 300,078.00

 504,403.00

 19,250.00

 528,187.50

 87,471.00

 28,776.00

 25,861.00

 22,155.00

 21,984.00

 30,363.00

 23,950.00

 22,000.00

 24,500.00

 9,500.00

 51,000.00

 35,000.00

 30,966.21

 72,254.49

 30,966.21

 10,322.07

 82,576.56

 10,322.07

 154,831.05

 10,322.07

 10,322.07

 30,966.21

 6,725.20

 9,288.84

 9,989.10

 10,322.07

 9,989.10

 10,322.07

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

17-OCT-18

23-OCT-18

23-OCT-18

23-OCT-18

23-OCT-18

23-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,339,226.01

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación Nombre
0601001

0601001

0601001

0602001

05019004242033

08019999406510

KE64CX-B

08019003076436

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

UE24M1-6

QEY4QV-I

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019995368674

08019999406510

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

KE64CX-B

05019004242033

7E14HB-K

08019003076436

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/11/2018 14:58:08

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 5

 0140 

 001

 02573

 02579

 02583

 02591

 02626

 02630

 02633

 02638

 02639

 02641

 02646

 02654

 02661

 02664

 02676

 02685

 02692

 02697

 02710

 02711

 02714

 02715

 02574

 02580

 02585

 02592

 02624

 02625

 02627

 02640

 02642

 02643

 02650

 02652

 02659

 02662

 02663

 02665

 02668

 02670

 02671

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 707.03

 9,191.37

 13,538.23

 62,451.28

 100,258.00

 66,253.00

 58,378.00

 36,876.00

 18,948.00

 90,110.00

 14,796.00

 34,271.00

 46,431.00

 33,848.00

 24,700.00

 26,000.00

 61,932.42

 10,322.07

 10,322.07

 10,322.07

 30,966.21

 10,322.07

 707.03

 29,695.21

 30,997.75

 132,756.21

 13,748.00

 52,251.00

 58,149.00

 116,991.00

 221,951.00

 48,547.00

 160,594.00

 155,903.00

 123,323.00

 1,500.00

 4,500.00

 28,500.00

 31,721.00

 34,139.00

 14,658.00

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 770,943.82

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601001

0601001

0601001

0602001

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

0903001

08019999406510

GEZ451-A

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

08019995368674

04019002034889

08019995368674

GEZ451-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019999406510

0601001

0601001

0601001

0602001

0903001

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

LEE4FI-A

QEY4QV-I

08019995368674

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0140 

 001

 02674

 02678

 02683

 02695

 02698

 02699

 02701

 02703

 02708

 02709

 02713

 02575

 02681

 02576

 02618

 02689

 02577

 02680

 02684

 02686

 02586

 02593

 02636

 02637

 02645

 02649

 02653

 02657

 02666

 02739

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,566.00

 11,665.00

 9,000.00

 61,932.42

 82,576.56

 51,610.35

 20,644.14

 20,644.14

 10,322.07

 10,322.07

 175,475.19

 707.03

 18,000.00

 707.03

 25,000.00

 15,000.00

 2,121.09

 9,000.00

 55,000.00

 15,000.00

 6,789.70

 43,109.64

 107,436.40

 22,829.00

 86,592.00

 13,100.00

 27,773.00

 39,827.00

 19,785.13

 6,384.00

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

17-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,744,389.14

 18,707.03

 40,707.03

 81,121.09

 019

 024

 027

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

04019002034889

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

7E14HB-K

QEY4QV-I

KE64CX-B

04019002034889

0601001

05019004242033

0601001

05019004242033

08019995368674

0601001

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

0601001

0602001

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019003076436

04019002034889

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA
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 0140 

 001

 035

 02740

 02742

 02587

 02594

 02629

 02632

 02660

 02679

 01874

 02032

 02033

 02034

 02035

 02036

 02037

 02038

 02039

 02040

 02041

 02044

 02047

 02049

 02051

 02053

 02055

 02058

 02059

 02060

 02061

 02067

 02068

 02099

 02125

 02126

 02127

 02128

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,363.20

 8,340.40

 4,849.79

 23,519.44

 59,548.00

 30,975.00

 71,680.00

 15,960.00

 1,838.10

 29,761.90

 11,671.33

 9,440.03

 17,208.33

 58,234.52

 40,800.00

 32,838.10

 32,838.10

 32,838.10

 17,208.33

 58,234.52

 40,800.00

 32,838.10

 17,208.33

 32,838.10

 21,000.00

 32,838.10

 17,208.33

 65,676.20

 32,838.10

 32,838.10

 23,809.52

 35,714.30

 89,285.83

 50,000.00

 48,761.90

 17,857.14

17-OCT-18

17-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

15-OCT-18

12-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,589,955.82

 388,329.47

 206,532.23

 061

 070

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

05019004242033

0601001

0602001

LEE4FI-A

08019995368674

08019999406510

08019999406510

0606-1976-00627

0801-1974-02340

1706-1980-00159

1701-1971-00895

0601-1976-00051

0801-1963-00096

1701-1976-00081

0510-1961-00349

0605-1981-02214

0601-1979-00335

0602-1982-00463

0801-1967-06242

0812-1964-00068

0703-1976-01546

0601-1989-01456

0801-1988-20147

0616-1990-00176

0611-1959-00506

1701-1974-00187

0801-1986-15403

0606-1976-00627

0801-1987-03062

0801-1946-02614

0805-1985-00244

0801-1953-00675

0311-1972-00188

013011200704525

0101-1985-03418

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE LOS TRABAJADORES

OSCAR ALBERTO GALEANO MARTINEZ

YIMY YAMILETH DOMINGUEZ CACERES

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

GLORIA YAMILETH BARRALAGA EUCEDA

FANNY LETICIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE MARIA NIETO MEZA

OTONIEL ORLANDO SANTOS AMAYA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA

SANTOS VIRGINIA BAQUEDANO GARCIA

MARLON DARIO GOMEZ MASS

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ

IBIS WILFREDO URBINA SANCHEZ

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

BELKIS PAMELA MENDEZ MARTINEZ

ORFILIO ARTURO OYUELA MORALES

MARLON JAMAL ALMENDAREZ NOGUERA

CARLOS ANDRES MARADIAGA CARRILLO

OSCAR ALBERTO GALEANO MARTINEZ

ALLAN ESMELIN LOPEZ ELVIR

JOSE FERNANDO BULNES ZELAYA

JOSE CANALES TURCIOS

ARTURO OLIVA HERRERA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

LUIS OSIPOVICH GAMARRA

FRANCISCO FERNANDO BONILLA GOMEZ
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 0140 

 035

 02129

 02071

 00972

 01127

 01128

 01129

 01130

 01131

 01135

 01136

 01138

 01139

 01140

 01141

 01144

 01152

 01176

 01280

 01281

 01548

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00007

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00005

 00004

 00004

 00003

 35,714.29

 15,510.00

 32,738.08

 33,170.10

 59,523.80

 59,523.80

 47,619.00

 60,000.00

 89,285.83

 48,761.80

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 11,904.87

 40,476.17

 48,761.80

 40,476.17

 50,000.00

 50,000.00

 10,714.36

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

25-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

26-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,379,987.81
 1,790,031.99

 970,137.70

 15,510.00

 804,384.29

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1989-23825

0801-1985-13039

1312-1987-00233

0801-1987-00485

0107-1970-00651

0801-1978-00173

0801-1974-12599

0601-1974-00143

0704-1958-00071

0501-1983-06625

0410-1960-00324

1520-1956-00049

1804-1960-01084

1001-1995-00258

1208-1974-00212

1318-1978-00052

1303-1962-00105

0306-1968-00099

0801-1965-04279

1007-1985-00860

HEIDY IVETH GARCIA MORALES

JUNIOR OMAR RAMOS ARGUETA

FRANCISCO ALVARENGA AYALA

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

CLAUDIA MARIZELA CARIAS AGUIRRE

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

CLAUDIA TERESA BANEGAS VIDEA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

CHRISTIAN ALEXIS MONTOYA BENITEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

BERTA DE SUYAPA DIAZ

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

EROINA ISABEL PERDOMO GUEVARA
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 0140 

 001

 02599

 02600

 02604

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

12-OCT-18

12-OCT-18

12-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-01452

0601-1974-00912

0501-1976-10059

MAURICIO GUEVARA PINTO

JOSE ALBERTO BENITEZ PORTILLO

HECTOR ALBERTO FERREIRA SABILLON
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 0140 

 001

 035

 00425

 02148

 02280

 02518

 02017

 01934

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,193.19

 146,001.06

 821.10

 3,281.15

 1,416.00

 637.50

18-OCT-18

30-OCT-18

12-OCT-18

17-OCT-18

22-OCT-18

16-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 170,350.00

 168,296.50

 2,053.50

 18,193.19

 146,001.06

 4,102.25

 1,416.00

 637.50

 003

 019

 024

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

08019018991123

08019999404213

08019995383067

06019009224176

05019995162003

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

FUMIGACIONES NAJERA S.A.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

AGUA PURIFICADA LA GOTITA, S. DE R.L.

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 473,752.80

 460,663.69

 13,089.11

 308,812.52

 151,851.17

 3,400.00

 9,689.11

 003

 019

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019003250060

0805005

0801-1977-14516

0801001

0801001

0801001

05019001049734

1201001

0805005

0801001

0801001

0801001

0801001

0809001

0805005

08019000234479

08019995368402

08019995368402

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CESAR FERNANDO VIGIL MOLINA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL
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